Dilectus filius A.  . . . . . . . . . . . . . . . .  188 (19)

Ea nobis de  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  206 (35) 
Ea nobis et cetera . . . . . . . . . . . .  207, 208 (36)
Eo nobis existis  . . . . . . . . . . . . . . . . .  185 (16)
Et verbera patris . . . . . . . . . . . . .  211, 212 (39)
Etsi plus solito . . . . . . . . . . . . . . . . . .  268 (50)
Ex gratia quam . . . . . . . . . . . . . . . . . .  181 (12) 
Ex litteris tue . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  205 (34) 
Ex parte tua . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    171 (2)
Exultamus pro vobis  . . . . . . . . . . . . .  266 (48)

Gavisi sumus in . . . . . . . . . . . . . . . . .  267 (49)

<Humilis sanctitatis sue . . . . . . . . . .  182 (13)>

Iam pridem ne . . . . . . . . . . . . . .  264, 265 (47)
In amirationem deducimur  . . . . . . . .  215 (42) 
In tantum quod . . .  269, 270, 271 (51, 52, 53) 
Intellexisse te credimus  . . . . . . . . . . .  180 (11)

Inter alia que  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    174 (5)
Iustis petentium desideriis –  

annuentes omnes . . . . . . . . . . . . .  273 (53)
Iustis petentium desideriis –  

annuentes predictam . . . . . . . . . .  274 (56)
Iustis petentium et cetera . . . . . . . . . .  204 (33)

Licet ea que . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  263 (46) 
Licet multitudini credentium . . . . . . .  210 (38)
Licet successores nostros  . . . . . .  197, 198 (28)

Ne si semen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  196 (27) 
<N(ivelo) eiusdem patientia . . . . . . .  183 (14)>
Nobilitatem tuam dignis  . . . . . . . . . .  191 (22)
Non duritie nostre . . . . . . . . . . . . . . .    175 (6)

Omnipotenti Deo grates  . . . . . .  199, 200 (29)

<Ph(ilippus), eadem gratia . . . . . . . .  186 (17)>

Quam gravi pene . . . . . . . . . . . . . . . .  209 (37) 
Quanto maiori prerogativa . . . . . . . . .    178 (9)

Sacrosancta Romana ecclesia  . . . . . . .  275 (57)
Si ad ovile  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    176 (7)
Si apostolica sedes  . . . . . . . . . . . . . . .  260 (43)
<Suus Oct(auianus), Hostiensis . . . .  184 (15)>

Tacti sumus dolore  . . . . . . . . . . . . . .  179 (10)
Tam Mosayca quam . . . . . . . . . . . . . .  189 (20)
Tyrampnidem quam olim  . . . . . . . . .  192 (23)

Utinam intelligat regalis . . . . . . . . . . .  187 (18)

Venientes ad apostolice  . . . . . . . . . . .  201 (30) 
Venientes nuper ad  . . . . . . . . . . . . . .  190 (21)
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Alan. 
3. 24. 1  174 (5)